(0॥/श्ष३ 599/#08 : ५४ या ः ः . वन 

5 8 49 24060440255003 ८ 'उडारेप्छार(6.. 

2408 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ज न दा: न न 

04 - वानिकी ॥//8।/॥ (0॥/५२ 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन यीजेना 

0 - वेतन एवं भत्ते 

«किक 

452,400.00 

रूपये एक लाख बावन हजार चार सौ 

॥   

03 - पजदूरी 

5प्रांछ 5 प्राशा।ह 

छ96 5लीछ॥० : . नएाततरफताक्षपारा /8५-४8४ भए/५१(275) ह 
हि ३६ * गा पर 8, दे  , !! 

6 8 9 240604402550403.. मी 4। ००: 438,600.00 
2408 - वानिफी तथा वन्य प्राणी... - ः 
0॥ - बानिकी (//५६८६॥ ॥(॥00 रूपये एक लाख अडतीस हजार ष

[...]

॥0॥९+१/४१/४७।धा | ।5&/१-५४।॥ १0.॥4%(275) 

एशा(श३। $शा।8 : /3५ 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये नो लाख तिरनावे हजार 

द। 2... )५॥ (जर ॥8) 

. ४०००८,३६२:/६रा (१५० डिश्पछाना 

रिक्षव6 3 एज 46 4068 ,490,454.24:9 

7२&॥(॥ : ।॥((॥9॥४४२ ॥7७ 

६[2॥५॥४४७४२ 

॥॥॥ | ॥॥॥| 

480,000.00 

रुपये एक लाख अस्सी हजार 

॥ 

94,00.00 

रुपये एक लाख इनकानवे हजार एक 

॥॥॥      

45,300.00 

रुपये पैत्तालीस हजार तीन सौ 

०.० ० ० / कक फफझरे़ाफफ फकक्तलफ््फुर्कऊआओआअञईाकक्‍कणए 0 ५! 
46,400.00 

993,000.00 

नख्या _ * दिनांक - 44-90५:2 
पत्र सड़या 04//9-35/208/069 दिनांक गा 

क़मांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राधे 

0 99 49 2406040255003 73024 ॥+ट28:00२004 79,00.00

[...]

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना (07-7॥॥06₹ 

03 - प्रशासनिक व्यव 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

3७ 3ल्राज्ा9 

(8७ 3ल्राशाह : शिकताएन१कातकाषारर। 280५-५७७४ ४५00७(१275) 

(शा(छ। 5पज्राक्षा : )१० 

छ.6.0.5.7.0॥४/00॥॥५% 

॥॥॥॥॥ | 

230 || 

॥ 

|   

207,000.00 

रुपये दो लाख सात हजार 

॥   

396,000.00 

रुपये तीन लाख छयानवे हजार 

॥॥॥॥ 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये पैसठ लाख तीन हजार आठ सी 

>. 5)    70५.)१58॥७१/७४० ॥छकए।ा 

९388 44 ए6 394.,4 23,454 24.9 

ि िििओीश)िीश)ििशशथिशथशशशिशशिशशशशशाशणशिशशणशशआशशआशआआशशखछखणशशणशत + 
909,000.00 

6,503,800.00 

ख्या - त दिनांक 44-०४-2

[...]

४ * मे रे . 

44 8 9 24060400550323... 7. - - 73007 ... एछंदरूएछार00 
2408 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ' ५ रॉ ः 
वि फिय 080 804# ५ 

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

०““““॥ 

॥॥   

84,000.00 

रूपये इक्कयासी हजार 

॥ |     

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

. हि 

उक्ा० क्‍त्राशा : शतारकाश्पामा ७७७७४ ४०० आवशण ५ ० 2. 5 हे | । 
00४४8 80ाश्शा७ : 8 ेृ न न गए का या हि 

45 9 49 24060402550323....._: . 7203 .  / 5 त्ेफतार00... - 498,000.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी ः रा